‘Unsere ?lngeﬁote der Woche

Tomaten Su}o}oe mit CanJo klein 9.50 gross 11.50
Lollo Salat
mit gerdsteten Walniissen- Brot Croutons- Himmbeer Dressing 9.50
ﬂ-[and'gemacﬁte Samosas
mit Sa[atﬁouquet 17.50
Linguini Gambas
Linguim’- gamﬁas-c ﬁi[fy-ﬂ(noﬁfaucﬁ-c ﬁewytomaten 19.50
Bauernkotelett
Kriuterbutter 28.50
Ziirich Geschnetzeltes
CKa[ﬁffeiscﬁ-Cﬁamyignon-Zwieﬁe[n-Raﬁm 30.50
Zancferfi[et
an Zitronensauce 28.50

Qnﬁegrgﬁfen ist _eine CBei[age nach Wahl: Rdsti/ Linguinis/
Sydtzfe/ (jemase/ Pommes fm’tes/ Salat



Klassiker

Blatt Salat der Saison

Mix Salat mit gerdsteten Kernen

Tritbli Tatar mit Toast und Butter 709
Tritbli Tatar mit Toast und Butter 1409
Triibli Cordon bleu

vom Kalb mit Rohschinken und ﬂyyenze(ﬁer Kise
Cordon bleu

vom Schwein mit Schinken und ﬂyyenze[@r Kidse
Kalbsschnitzel

natur oder paniert mit Rahmsauce oder Krduterbutter
Schweinsschnitzel

natur oder paniert mit Rahmsauce oder Krduterbutter
Frische Kalbsleber

nicht immer erhdltlich

Raosti Pfanne

mit Saisongemiise und Kdse iiberbacken

Chiise Knopfli

mit ﬂyﬁafmus und Zwiebeln

Chdse Schnitte

in Weisswein geﬁaaﬁzt

‘Jnﬁegrgﬁ‘én ist eine ﬁiei(age nach Wahl:

7.50
9.50

17.50

23.50

31.50

26.50

31.50

22.50

23.50

18.50

16.50

16.50

Pommes fm’tes/ Rosti/ Linguinis/ S}adtzﬁe/ gemase/ Salat



gfuscﬁtige ‘Dessert

Kaiserschmarren

mit ﬂyﬁafmus 13.50
Zitronensorbet

mit Wodka und Himbeere 9.50

Eiskaffee nach Art des Hauses
ﬂCaﬁfee-‘Kaﬁ(ee Glace-Vanille Glace-Amaretto-Rahm 9.50

Vermicelle mit Mering

\/ermice[fe-‘Mering-Raﬁm 10.50
Glace pro Kugel

Vanille - rKaﬁcee - Erdbeere - Schokolade - Zitrone 2.50
Frischer Rahm 2.00

Diverse Desserts in unserer Kuchen Vitrine
bitte fmgen sie das Personal nach aktuellen Leckereien



